АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.07.2015			               г.Бородино				№ 586

	Об отмене постановления администрации города Бородино от 04.09.2013 № 947 «О наделении Отдела образования администрации города Бородино отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Бородинского городского Совета депутатов от 13.03.2015 № 44-392р «О внесении изменений в структуру администрации города», руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Бородино от 04.09.2013 № 947 «О наделении Отдела образования администрации города Бородино отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
3.   Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                 А.Н. Борчуков

И.А. Солоха
4-41-85